b., wznowiono 1-go (13-go) sierpnia w Londynie i Berlinie, po cenie 66 za sto, z dopuszczeniem użytkowania od 1-go maja 1859 roku. Dla wnoszenia na pożyczkę pieniędzy, przeznaczono termin następujący: 3% przy samych podpisach, 12% 18 (31) sierpnia; 13% 12 (24) września; 14% 20-go października (1-go listopada); 13% 28-go listopada (10 grudnia) 1859 roku; 13% 13 (25) stycznia 1860 r.

WIADOMOŚCI KRAJOWE.

— W tych czasach, nader szczęśliwie w kilku miejscach zjawily się nowe rękopisma Adama Mickiewicza, poezyi dawniej przez niego napisanych. Tak, została odkryta pierwsza część Dziadów; teraz dowiadujemy się, że pan Piotr Moszyński z Krakowa, posiada własnoręczny album, spisany przez poetę, a ofiarowany mu w r.